
Elektrikář – požadavky - zadání: 
 
Práce – bazén (realizace ihned – 10/2020) 

1. Příprava kabelu a jističe pro připojení technologie bazénu  

2. Příprava kabelu a jističe pro připojení tepelného čerpadla  

3. Příprava kabelu a jističe pro připojení světla bazénu  

4. Vše zapojit v garáži, kde se nachází šachta s veškerými technologiemi bazénu  a zakončit 

revizí kabelu pro připojení technologie 

(viz. Podklady od Albixonu) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. 3x světlo ve venkovní zídce na sezení u bazénu – IP proti stříkající vodě – světlo společně 

vybereme (případně zakoupíme)  - 3x svítidlo zapojit (venkovní vypínač zboku zídky – 

zleva při pohledu od garáže)  

6. Zásuvka venkovní (zboku zídky – zleva při pohledu od garáže)  

obojí v součinnosti s firmou, která zídku stavebně připraví – 10/2020 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. Doporučit čerpadlo pro čerpání dešťové vody v šachtě na zahradě + zapojit 

8. Doporučit čerpadlo pro čerpání vody ze šachty s vypouštěcími ventily bazénu na zahradě 

+ zapojit 

 

Práce uvnitř domu (vše realizace ihned – 10/2020) 

1.NP 

1. Obývák s kuchyní - připevnění a připojení 8 ks přisazených svítidel od dveří obýváku až 

k balkonovým dveřím (musí být v ose) 

2. Obývák - připojení spotřebičů v kuchyňské lince (varná indukční deska, vinotéku 

v ostrůvku kuchyně, vestavěnou zásuvku v desce ostrůvku) 

 

2.NP 

1. Dcery pokoj – drážka + přivedení kabelu elektro a TV nad budoucí stůl (+ zásuvka el. a 

krabička TV) – nyní je u země 

2. Dcery pokoj – drážka + přivedení kabelu elektro pro budoucí zrcadlo (pouze drát pro 

napojení zrcadla) 

(viz. Podklady – projekt a vizualizace) 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Ložnice - drážka + přivedení kabelu elektro a TV nad budoucí stůl (+ zásuvka el. a 

krabička TV) – nyní je u země 


